NIуниципальн ое уч.реiкдение
<<Сивинсrtий центр культуры и досуга)>

N{У Сивинский ЦКД

прикАз

01 .0З.2022 г N9 42

Об утверждении порядка работы
со служебной информацией ограниченного распространения

На основании Федерачьного закона РФ от 06.0З.2006 ]\Ъ 35 кО противодействии
терроризN4у>, Постановления Правительства РФ от 11.02.2017 Ns 176 <Об утверждении
требований к антитеррористической зашищенности объектов (территорий) в сфере
культуры и формы паспорта безопасности этих объеltтов (территорий)>
ПРИКАЗЫВАЮ:
t. Утвердить Порядок работы со слуlrtебной информачией ограниченного

распространенияв МУ Сивинский ЩКЩ (Прилотсение J\Ъ 1),

2. Утверлить форму Журнала учета исходяшlих документов, содержаtцих информацию
ограниченного распространения (Прилоrкение 2)
З. Утвердить форму Журнапа учета входящих документов, содержащих информацию
ограниченного распространения (Прилоlкение 3)
4. Утвердить форму Акта о выделении к уIIичто}кению документов и дел, содержаIцих
информацию ограничительного распространепия (Приложение 4).

5. Разрешить доступ к служебной информации ограниченного распространения,
содеря(ащейся в паспорте безопасности объекта (территории), иным документам и на

других N,Iатериальных носителях инфорN{ации следующим должностным лицам :

- Новоселовой Е.Л.- директору МУ Сивинский I]КЩ:
_ Кеслеру Р.В. заведующеNIу хозяйствеIrным отделом, ответственному за
антитеррористическую защищенность объекта (дацее АЗО) МУ Сивинский I_{КЩ;

- Байдиной А.Н. главному библио,гекарIо СП Сивинская библиотека им.
Ф.Ф,Павленкова;
- Мальцевой Е.В. - делопроизводителrо МУ Сивинский ЦКД;
- Уточкиноi4Т.И. - ответственному за АЗО СП Бубинский ЩК;
- Корепановой А.П. - oTBeTcTBeHHoN,Iy за АЗО СП Усть - Бубинский СК;
- Александровой Е.А.- oTBeTcTBeHHox,Iy за АЗО СП Первомайсrtий СК;
- Чудиновой М.Г. - ответственному за АЗО СП Кизьвенский ЩК;
- Гроза Е.М. - ответственному за АЗО СП Ма-цосивинсrtий flК;
- Пановой Л.В. - ответственноN,{у за АЗО СП Екатерининский ЩIt;
- Немтиновой Е.Н. - ответственному за АЗО СП Лебедский СК;
- Фадеевой О.В. - ответственному за АЗО СП Северокоммунарский KffI]

6. Назначить ответственным за хранение паспорта безопасности и ведение журнала
движения паспорта безопасности
- Новоселову Е.Л.- директора N4Y Сивинский IJItff;
- Кеслера Р.В. заведующего хозялiственным отделом, ответственного за
антитеррористическуIо защишенность объекта (далее АЗО) N4Y Сивинский I-{КЩ;

- Уточкину Т.И. - ответственной за АЗО СП Бубинсrсий flK;
- Корепанову А.П. - ответственной за АЗО СП Усть - Бубинский СК;
- Александрову Е.А.- ответственной за АЗО СП ГIервомайский СК;
- Чулинову М.Г. - ответственной за АЗО СП Кизьвелtский ДК;
- Гроза Е.М. - ответственной за АЗО СП Малосивинский ЩК;
- Панову Л.В, - ответственной за АЗО СП Екатерининский ЩК;

- Немтинову Е.Н. - ответственной за Азо сП Лебедский CKl

- Фадееву о.в. - ответственной за дзо сП СеверlоttоirlNt)lнарский кдц

7. Опрелелить место хранения паспорта безопасностrl:

7.1. Первый экземпляр паспорта безопасности каiкдого объекта - в сейфе кабинета

директора МУ Сивинский IJКЩ,

7.2. Второй экземпляр паспорта безопасности - в сейфах структурных подразделений СП

Бубинский дк, сп Усть - БуЬинский ск, сп Первомайс""й Ск, СП Кизьвенский дк, сп

МалосивинскийДК,СПЕка'.р"п"нскийДк,СПЛебедскийСК,СП
СеверокоМмунарскиЙ КЩL{ (кабинет ответствеIIного за АЗО),

8. Контроль исполнения настоящего приказа остав,пяIо за собой,

с
вй
ý

Е,Л. Новоселова
Щиректор

ознакомлены: